
くわしくはお近くの支店窓口、または渉外担当者
（マネーアドバイザー）におたずねください。 ならけん https: //www.ja-naraken.or.jp

期間中、新規資金にて定期貯金20万円以上1,000万円以内（期間1年・3年・5年／自動継続）を
お預け入れいただくと特別金利を適用いたします。

募集期間／令和8年2月24日（火）～令和8年3月27日（金）

0.65%金利
年

（税引後 年0.517％）

期間1年（単利型）

0.75%金利
年

（税引後 年0.597％）

期間3年（複利型）

春の貯金キャンペーン

1.00%金利
年

（税引後 年0.796％）

期間5年（複利型）

募集総額300億円

※新規資金とは、既に当JAにお預け入れいただいている
　定期貯金および普通貯金を除く資金となります。

20262026

JAバンクアプリプラス／インターネットバンキングからも
お預け入れできます!

オンラインマニュアルは
こちらから→
JAバンクアプリ プラスホーム
ページ上に掲載しております。

JAバンクアプリプラスの
ダウンロードはこちらから→

《ご利用対象》
JAネットバンクを当JAで契約中の方で、総合口座通帳、
または定期貯金通帳をサービス利用登録されている方。

※定期貯金の預入を始めるには、最短で3日必要です。定期貯金メニュー画面の新規口座開設・サービス利用
　口座登録すると、2日後に当該定期貯金口座をJAネットバンク画面上で参照、預入操作が可能となります。

※金利は初回満期日までの適用金利となります。自動継続後は店頭表示金利となります。
※お利息に20.315％（国税15.315％・地方税5％）の分離課税がかかります。
※中途解約については当ＪＡ所定の中途解約利率を適用いたします。
※詳しくは、店頭またはホームページの商品概要説明書でご確認ください。



《募集要項》
取扱期間 令和8年2月24日（火）～令和8年3月27日（金）

商品名 2026春の定期貯金

ご利用いただける方 個人の方

取扱商品 スーパー定期貯金

お預入期間 1年・3年・5年

お預入金額 １契約あたり20万円以上1,000万円以内

適用金利（税引き前）

預入期間1年：年金利0.65％（単利）
預入期間3年：年金利0.75％（複利）
預入期間5年：年金利1.00％（複利）
※お利息に20.315％（国税15.315％・地方税5％）の
　分離課税がかかります。

中途解約時の取扱い 当JA所定の中途解約利率を適用

満期時の継続方法 元金自動継続・元利金自動継続

【お預入金額について】
※新規資金をお預入条件とします。
※当JAにお預け入れ頂いている定期貯金（継
続・中途解約）の預け替えおよび普通貯金
からの振替による預け替えはご利用いただ
けません。

【適用金利について】
※金利は初回満期日までの適用金利となりま
す。

※満期日以降は自動継続となり、継続時にお
ける預入期間・預入金額に応じた定期の店
頭表示金利を適用いたします。

【その他】
※募集期間の途中であっても取扱い内容を
変更または終了する場合がございます。

※JAバンクアプリプラス・インターネットバンキ
ングによるお預け入れができます。

※ATMによるお預け入れは対象外となります。
※詳しくは、店頭またはホームページの商品概
要説明書でご確認ください。

◎当選発表／当選はがきの発送をもってかえさせていただきます。
　　　　　　（4月中旬に抽選を行い順次発送）
　※当選はがきはお食事券となりますので、ご利用の際に必ずご
　　持参ください。
　※お食事券（当選はがき）は、1回限りのご利用となります。
　　お1人様で複数回の利用はできません。

「まほろばキッチン 産直レストランかぐやま」の
ペアお食事券を抽選にて100組様にプレゼント！！

橿原市常盤町 605-1
まほろばキッチン橿原店

期間中、上記定期貯金へお預け入れの方
の中から（お預け入れ額20万円を1口と
して）抽選で100組様にJAならけん農
産物直売所「まほろばキッチン 産直レス
トランかぐやま」で使える「お食事券（2
名様分）」が当たります。

募集期間

令和8年2月24日（火）～令和8年3月27日（金）

くわしくはお近くの店舗窓口、または渉外担当者（マネーアドバイザー）におたずねください。

本店 金融推進課　〒630-8131 奈良県奈良市大森町57-3 TEL.0742-27-4045ならけん
奈良市柏木支店
伏見出張所
奈良東部支店
田原出張所
奈 良 支 店
平 城 支 店
奈良南部支店
富 雄 支 店
月ヶ瀬 支 店
天 理 支 店
二階堂支店
天理南支店
都 祁 支 店
山 添 支 店

TEL.0742-34-3033
TEL.0742-45-4747
TEL.0742-93-0033
TEL.0742-81-0131
TEL.0742-26-2818
TEL.0742-45-4621
TEL.0742-61-3906
TEL.0742-45-7878
TEL.0743-92-0333
TEL.0743-62-1261
TEL.0743-62-1256
TEL.0743-66-0091
TEL.0743-82-0651
TEL.0743-85-0211

桜 井 支 店
大福出張所
織 田 支 店
し き 支 店
多 出 張 所
川西出張所
三宅出張所
大宇陀支店
榛 原 支 店
菟田野出張所
室生出張所
曽爾出張所
みつえ出張所

TEL.0744-43-7001
TEL.0744-42-9321
TEL.0744-46-3511
TEL.0744-33-3381
TEL.0744-32-2681
TEL.0745-44-2711
TEL.0745-44-2381
TEL.0745-83-0135
TEL.0745-82-2172
TEL.0745-84-2047
TEL.0745-92-2021
TEL.0745-94-2013
TEL.0745-95-2080

高 田 支 店
新 庄 支 店
忍海出張所
当 麻 支 店
かしば 支 店
二 上 支 店
広 陵 支 店
広陵北支店

TEL.0745-52-3324
TEL.0745-69-2252
TEL.0745-62-0445
TEL.0745-48-2711
TEL.0745-77-4021
TEL.0745-77-4051
TEL.0745-55-0123
TEL.0745-56-6123

平 和 支 店
郡山出張所
片 桐 支 店
昭和出張所
生 駒 支 店
北倭出張所
平 群 支 店
三郷出張所
斑 鳩 支 店
安堵出張所
西やまと支店

TEL.0743-53-3581
TEL.0743-54-1011
TEL.0743-53-3531
TEL.0743-56-0001
TEL.0743-73-4701
TEL.0743-78-0022
TEL.0745-45-0301
TEL.0745-72-5665
TEL.0745-74-2001
TEL.0743-57-2017
TEL.0745-73-2026

まほろば支店
畝 傍 支 店
金 橋 支 店
真 菅 支 店
真菅駅前出張所
あすか支店
高取出張所
御 所 支 店
掖上出張所
御所葛支店
葛 城 支 店

TEL.0744-22-2730
TEL.0744-22-6853
TEL.0744-22-5155
TEL.0744-22-6105
TEL.0744-23-2861
TEL.0744-54-3211
TEL.0744-52-2666
TEL.0745-65-2211
TEL.0745-62-2291
TEL.0745-67-0351
TEL.0745-66-0271

五 條 支 店
南宇智支店
西吉野支店
吉 野 支 店
吉野郷支店
大淀西部支店
下市口駅前出張所
下 市 支 店
黒滝出張所
天 川 支 店
下北山支店
川 上 支 店
東吉野支店

TEL.0747-22-4182
TEL.0747-22-2513
TEL.0747-32-0201
TEL.0746-32-3395
TEL.0746-32-4141
TEL.0747-52-5881
TEL.0747-52-9491
TEL.0747-52-2585
TEL.0747-62-2224
TEL.0747-63-0304
TEL.07468-6-0003
TEL.0746-52-0311
TEL.0746-42-0512

〔2026年2月24日現在〕

新鮮な旬の
農産物をたっぷり
使ったお料理を
バイキング形式で
楽しめます！！


	omote
	ura

