

2026

募集総額300億円

春の貯金キャンペーン

募集期間／令和8年2月24日(火)～令和8年3月27日(金)

期間中、新規資金にて定期貯金20万円以上1,000万円以内(期間1年・3年・5年／自動継続)をお預け入れいただくと特別金利を適用いたします。

※新規資金とは、既に当JAにお預け入れいただいている定期貯金および普通貯金を除く資金となります。

期間1年(単利型)

金利年 **0.65%**
(税引後 年0.517%)

期間5年(複利型)

金利年 **1.00%**
(税引後 年0.796%)

期間3年(複利型)

金利年 **0.75%**
(税引後 年0.597%)

JAバンクアプリプラス／インターネットバンキングからもお預け入れできます!

《ご利用対象》

JAネットバンクを当JAで契約中の方で、総合口座通帳、または定期貯金通帳をサービス利用登録されている方。

操作でお困りの際は

【JAバンクアプリ プラス ヘルプデスク】

TEL 0120-058-098(フリーダイヤル)

電子メール ja-helpdesk@dream.com

平日 9:00～21:00 / 土日祝 9:00～17:00

JAバンクアプリプラスのダウンロードはこちらから→



オンラインマニュアルはこちらから→

JAバンクアプリ プラスホームページ上に掲載しております。



※定期貯金の預入を始めるには、最短で3日必要です。定期貯金メニュー画面の新規口座開設・サービス利用口座登録すると、2日後に当該定期貯金口座をJAネットバンク画面上で参照、預入操作が可能となります。

※金利は初回満期日までの適用金利となります。自動継続後は店頭表示金利となります。

※お利息に20.315%(国税15.315%・地方税5%)の分離課税がかかります。

※中途解約については当JA所定の中途解約利率を適用いたします。

※詳しくは、店頭またはホームページの商品概要説明書でご確認ください。



©よりぞう

くわしくはお近くの支店窓口、または渉外担当者(マネーアドバイザー)におたずねください。

 JAならけん <https://www.ja-naraken.or.jp>

《募集要項》

取扱期間	令和8年2月24日(火)～令和8年3月27日(金)
商品名	2026春の定期貯金
ご利用いただける方	個人の方
取扱商品	スーパー定期貯金
お預入期間	1年・3年・5年
お預入金額	1契約あたり20万円以上1,000万円以内
適用金利(税引き前)	預入期間1年:年金利0.65%(単利) 預入期間3年:年金利0.75%(複利) 預入期間5年:年金利1.00%(複利) ※お利息に20.315%(国税15.315%・地方税5%)の分離課税がかかります。
中途解約時の取扱い	当JA所定の中途解約利率を適用
満期時の継続方法	元金自動継続・元利金自動継続

【お預入金額について】

※新規資金をお預入条件とします。
※当JAにお預け入れ頂いている定期貯金(継続・中途解約)の預け替えおよび普通貯金からの振替による預け替えはご利用いただけません。

【適用金利について】

※金利は初回満期日までの適用金利となります。
※満期日以降は自動継続となり、継続時における預入期間・預入金額に応じた定期の店頭表示金利を適用いたします。

【その他】

※募集期間の途中で取扱い内容を変更または終了する場合がございます。
※JAバンクアプリプラス・インターネットバンキングによるお預け入れができます。
※ATMによるお預け入れは対象外となります。
※詳しくは、店頭またはホームページの商品概要説明書でご確認ください。

「まほろばキッチン 産直レストランかぐやま」の
ペアお食事券を抽選にて100組様にプレゼント!!

新鮮な旬の
農産物をたっぷり
使ったお料理を
バイキング形式で
楽しめます!!



期間中上記定期貯金へお預け入れの方
の中から(お預け入れ額20万円を1口と
して)抽選で100組様にJAならけん農
産物直売所「まほろばキッチン 産直レス
トランかぐやま」で使える「お食事券(2
名様分)」が当たります。

◎当選発表/当選はがきの発送をもってかえさせていただきます。
(4月中旬に抽選を行い順次発送)

※当選はがきはお食事券となりますので、ご利用の際に必ずご
持参ください。

※お食事券(当選はがき)は、1回限りのご利用となります。
お1人様で複数回の利用はできません。



©よりぞう

募集期間

令和8年2月24日(火)～令和8年3月27日(金)

くわしくはお近くの店舗窓口、または渉外担当者(マネーアドバイザー)におたずねください。



JAならけん

本店 金融推進課 〒630-8131 奈良県奈良市大森町57-3 TEL.0742-27-4045

奈良市柏木支店 TEL.0742-34-3033	平和支店 TEL.0743-53-3581	桜井支店 TEL.0744-43-7001	まほろば支店 TEL.0744-22-2730	高田支店 TEL.0745-52-3324	五條支店 TEL.0747-22-4182
伏見出張所 TEL.0742-45-4747	郡山出張所 TEL.0743-54-1011	大福出張所 TEL.0744-42-9321	畝傍支店 TEL.0744-22-6853	新庄支店 TEL.0745-69-2252	南宇智支店 TEL.0747-22-2513
奈良東部支店 TEL.0742-93-0033	片桐支店 TEL.0743-53-3531	織田支店 TEL.0744-46-3511	金橋支店 TEL.0744-22-5155	忍海出張所 TEL.0745-62-0445	西吉野支店 TEL.0747-32-0201
田原出張所 TEL.0742-81-0131	昭和出張所 TEL.0743-56-0001	しき支店 TEL.0744-33-3381	真菅支店 TEL.0744-22-6105	当麻支店 TEL.0745-48-2711	吉野支店 TEL.0746-32-3395
奈良支店 TEL.0742-26-2818	生駒支店 TEL.0743-73-4701	多出出張所 TEL.0744-32-2681	真菅駅前出張所 TEL.0744-23-2861	かしば支店 TEL.0745-77-4021	吉野郷支店 TEL.0746-32-4141
平城支店 TEL.0742-45-4621	北楼出張所 TEL.0743-78-0022	川西出張所 TEL.0745-44-2711	あすか支店 TEL.0744-54-3211	二上支店 TEL.0745-77-4051	大淀西部支店 TEL.0747-52-5881
奈良南部支店 TEL.0742-61-3906	平群支店 TEL.0745-45-0301	三宅出張所 TEL.0745-44-2381	高取出張所 TEL.0744-52-2666	広陵支店 TEL.0745-55-0123	下市駅前出張所 TEL.0747-52-9491
富雄支店 TEL.0742-45-7878	三郷出張所 TEL.0745-72-5665	大宇陀支店 TEL.0745-83-0135	御所支店 TEL.0745-65-2211	広陵北支店 TEL.0745-56-6123	下市支店 TEL.0747-52-2585
月ヶ瀬支店 TEL.0743-92-0333	斑鳩支店 TEL.0745-74-2001	榛原支店 TEL.0745-82-2172	掖上出張所 TEL.0745-62-2291		黒滝出張所 TEL.0747-62-2224
天理支店 TEL.0743-62-1261	安堵出張所 TEL.0743-57-2017	菟田野出張所 TEL.0745-84-2047	御所葛支店 TEL.0745-67-0351		天川支店 TEL.0747-63-0304
二階堂支店 TEL.0743-62-1256	西やまと支店 TEL.0745-73-2026	室生出張所 TEL.0745-92-2021	葛城支店 TEL.0745-66-0271		下北山支店 TEL.07468-6-0003
天理南支店 TEL.0743-66-0091		曾爾出張所 TEL.0745-94-2013			川上支店 TEL.0746-52-0311
都祁支店 TEL.0743-82-0651		みつえ出張所 TEL.0745-95-2080			東吉野支店 TEL.0746-42-0512
山添支店 TEL.0743-85-0211					